

## FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)  
Fondo di Dotazione € 3.074.056,00 I.V.

### Stato Patrimoniale

Bilancio al 31/12/2016

Stato patrimoniale attivo		31/12/2016	31/12/2015
<b>A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b>		==	==
(di cui già richiamati )			
<b>B) Immobilizzazioni</b>			
<i>I. Immateriali</i>			
- (Ammortamenti)		==	==
- (Svalutazioni)		==	==
<i>II. Materiali</i>	8.194		8.194
- (Ammortamenti)	7.220		6.244
- (Svalutazioni)			
	974		1.950
<i>III. Finanziarie</i>	==		==
- (Svalutazioni)	==		==
	==		==
<b>Totale Immobilizzazioni</b>		<b>974</b>	<b>1.950</b>
<b>C) Attivo circolante</b>			
<i>I. Rimanenze</i>		==	==
<i>II. Crediti</i>			
- entro 12 mesi	==		==
- oltre 12 mesi	35.249		35.053
	35.249	35.249	35.053
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		2.718.455	2.814.240
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		39.750	60.235
<b>Totale attivo circolante</b>		<b>2.793.454</b>	<b>2.909.528</b>
<b>D) Ratei e risconti</b>		304.989	280.372
<b>Totale attivo</b>		<b>3.099.417</b>	<b>3.191.850</b>
<b>Stato patrimoniale passivo</b>		<b>31/12/2016</b>	<b>31/12/2015</b>
<b>A) Patrimonio netto</b>			
<i>I. Fondo di dotazione</i>		3.074.056	3.074.056
<i>II. Fondo spese di gestione</i>		2.369	2.369
<i>III. Avanzo di gestione anno precedente portato a nuovo</i>		(11.765)	==
<i>IV. Avanzo (disavanzo) di gestione</i>		(43.194)	(11.765)
<b>Totale patrimonio netto</b>		<b>3.021.466</b>	<b>3.064.660</b>

<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>		==	==
<b>C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato</b>		==	==
<b>D) Debiti</b>			
- entro 12 mesi	2.955		51.448
- oltre 12 mesi	==		==
		<b>2.955</b>	<b>51.448</b>
<b>E) Ratei e risconti</b>		<b>74.996</b>	<b>75.742</b>
<b>Totale passivo</b>		<b>3.099.417</b>	<b>3.191.850</b>

## FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)  
Fondo di Dotazione € 3.074.056,00 I.V.

### Conte Economico Bilancio al 31/12/2016

<b>Conto economico</b>	<b>31/12/2016</b>	<b>31/12/2015</b>
<b>A) Proventi da attività tipiche</b>		
1) <i>Da contributi su progetti</i>	12.000	57.664
2) <i>Da contributi con enti pubblici</i>	==	==
3) <i>Da soci e associati</i>	==	==
4) <i>Da non soci</i>	==	==
5) <i>Altri ricavi e proventi</i>	39.065	19.720
<b>Totale proventi da attività tipiche</b>	<b>51.065</b>	<b>77.384</b>
<b>B) Oneri da attività tipiche</b>		
6) <i>Per attività istituzionali</i>	57.379	127.903
7) <i>Per servizi</i>	20.812	17.737
8) <i>Per godimento di beni di terzi</i>	2.574	3.073
9) <i>Per il personale</i>	34.892	29.991
10) <i>Ammortamenti</i>	977	1.076
11) <i>Oneri diversi di gestione</i>	22.658	(17.645)
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>139.292</b>	<b>162.135</b>
<b>Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)</b>	<b>(88.227)</b>	<b>(84.751)</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
12) <i>Altri proventi finanziari:</i>		
a) <i>da depositi bancari</i>	18	206
b) <i>da polizze assicurative</i>	63.040	73.919
13) <i>Interessi e altri oneri finanziari</i>	(18.025)	(1.139)
<b>Totale proventi e oneri finanziari</b>	<b>45.033</b>	<b>72.986</b>
<b>D) Risultato gestionale</b>	<b>(43.194)</b>	<b>(11.765)</b>